
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.                Возбудить дело № К03-214/15 по признакам нарушения в действиях
Федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного
обеспечения Главного управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области» (192148, Санкт-
Петербург, ул. Ольги Берггольц,  д. 33) статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении электронного аукциона на
электронной торговой площадке http://www.rts-tender.ru (Реестровый номер
закупки: 0872100001015000344), выразившимся в объединения в один лот (объект
закупки) работ по обслуживанию, ремонту легковых автомобилей и иных
различных транспортных средств в период гарантийного и после гарантийного
сроков эксплуатации, в том числе специальных бронированных и небронированных
транспортных средств, для нужд ГУ МВД России  по     г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области на 2015 год, что могло иметь своим результатом
ограничение конкуренции при проведении указанного аукциона.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-214/15 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на председателя комиссии
.

 

 


